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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

Špekáčky

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 139,- Kč

Svačinový aspik

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 129,- Kč

12,12,9090
/100 g/100 g

Toaletní papír Harmony Dino třívrstvý 8 ks

SHP BOHEMIA s.r.o. cena za 1 ks = 6,24 Kč

Prima Eiskoko 45 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 286,67 Kč

od 23. dubna do 20. května 2025od 23. dubna do 20. května 2025

14,14,9090

49,9090

12,12,9090

13,13,9090
/100 g/100 g Prima Prank 70 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 212,86 Kč

s kartou 

člena 

družstva

46,90

s kartou 

člena 

družstva

28,90

Jogobella - vybrané druhy 150 g

ZOTT s.r.o. cena za 1 kg = 66,- Kč

9,9,9090

Choceňský smetanový jogurt
- vybraném druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 72,67 Kč

10,10,9090

Choceňský tvaroh jemný 250 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 95,60 Kč

23,23,9090

25,25,9090

Choceňské tradiční 
pomazánkové natur 250 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 103,60 Kč

32,32,9090

Jihočeská smetana trvanlivá 31 % 250 ml

MADETA a.s. cena za 1 l = 131,60 Kč



/100 g

14,50
Pivní salám

145,-/1 kg

/100 g

14,90
Kamenecká klobása

149,-/1 kg

/100 g

14,90
Vídeňské párky

149,-/1 kg

/100 g

9,60
Jemný salám

96,-/1 kg

/100 g

12,90
Polský salám

129,-/1 kg

/100 g

19,90
Paprikáš

199,-/1 kg

/100 g

16,90
Turistický salám

169,-/1 kg

110,-/1 kg

16,50
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

20,90
Šunka Bečva
nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

18,90
Párky se sýrem

189,-/1 kg

/100 g

15,50
Sendvič se sýrem a kapií

155,-/1 kg

/100 g

20,90
Uhlířská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Pikantní uzený bok

179,-/1 kg

/100 g

18,90
Klobása s medvědím česnekem

189,-/1 kg

/100 g

20,90
Cikánský kotlet

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Párek ESO

179,-/1 kg

/100 g

13,60
Párek silný

136,-/1 kg

/100 g

17,90
Klášterák se sýrem

179,-/1 kg

/1 kg

96,-
Slanina bez kůže

/100 g

20,90
Debrecínská pečeně

209,-/1 kg



156,43/1 kg

21,90
Camping
salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

239,-/1 kg

23,90
Salámová 
pomazánka
100 g
MR. GRICO

239,-/1 kg

23,90
Tuňáková 
pomazánka
100 g
MR. GRICO

119,60/1 kg

29,90
Utopenci
kolečka pikant 
250 g
MR. GRICO

181,36/1 kg

39,90
Zeleninový salát 
s dresingem
220 g
MR. GRICO

110,-/1 kg

9,90
Cereální houska
90 g

NOPEK

148,75/1 kg

11,90
Cereální štrůdlík 
s jablečnou náplní 
80 g
NOPEK

198,33/1 kg

11,90
Rohlík
sypaný sýrem 
60 g
UNITED BAKERIES

11,29/1 kg

7,90
Kostka 
slunečnicová 
sypaná 70 g
UNITED BAKERIES

42,38/1 kg

33,90
Odkolkův 
řemeslný bochník 
800 g
UNITED BAKERIES

152,67/1 kg

22,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

85,43/1 kg

29,90
Čínská směs
Nowaco 350 g

BIDFOOD

299,50/1 kg

59,90
Obalovaná Gouda
Nowaco 200 g

BIDFOOD

189,90/1 kg

189,90
Kuřecí stripsy Cornüakes 
předsmažené
1 kg
EIS STUDIO

162,73/1 l

17,90
Gladiator
smetana-karamel
110 ml
EIS STUDIO

143,33/1 l

12,90
Superhero kornout
90 ml

EIS STUDIO

144,84/1 kg

86,90
Mořská štika kuchaná 
Mylord Premium
600 g
EIS STUDIO

59,78/1 kg

26,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO

198,18/1 kg

10,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 56 g
EIS STUDIO

317,27/1 l

34,90
Magnum - Almond 110 ml
Magnum - Classic 110 ml
Magnum - White 110 ml
ALGIDA

410,59/1 l

34,90
Magnum
- Double Hazelnut 85 ml
- Double Cherry 85 ml
ALGIDA

54,-/1 kg

18,90
Lahůdková směs
Vinica 350 g

EIS STUDIO



33,80/1 l

16,90
Kefírové mléko 
šlehané 1 %
0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

33,80/1 l

16,90
Podmáslí
šlehané kysané 
1 % 0,5 l
MORAVIA LACTO a.s.

/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

199,-/1 kg

/100 g

19,90
Anglická slanina 
Premium

199,-/1 kg

174,75/1 kg

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

9,90
Slovenský salám

99,-/1 kg

/100 g

13,90
Bavorská sekaná

139,-/1 kg

/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

16,90
Grilovací párečky 
Gyros

169,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Bítešské závitky

129,-/1 kg

279,-/1 kg

27,90
Feferonový salát 
100 g

179,50/1 kg

35,90
Lahůdková paštika
Paštika Káča 200 g

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

224,50/1 kg

44,90
Babiččina paštika 
200 g

148,38/1 kg

54,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

28,38/100 g

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

239,20/1 kg

29,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

39,90/1 l

39,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

Ma�arská pikantní slaninaMa�arská pikantní slanina

259,-/1 kg

NÁ� TIP 25,25,9090



265,33/1 kg

19,90
Zozole pásky
-  vybrané
druhy 75 g

ED HAAS CZ s.r.o.

330,-/1 kg

9,90
Fit müsli
-  vybrané
druhy 30 g

ÚSOVSKO FOOD a.s.

385,07/1 kg

12,90
Halls
-  vybrané
druhy 33,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

318,-/1 kg

15,90
Siesta
-  vybrané
druhy 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

ČAS GRILOVÁNÍ JE TU

26,9026,90
K
K


Steaková omá�ka Steaková omá�ka 
Vitana 250mlVitana 250ml
- Na trhané maso - Na trhané maso 
- Salsa- Salsa

41,9041,90
K
K


34,9034,90
K
K


Ke�up OtmaKe�up Otma
- Jemný 310g- Jemný 310g
- Ostrý 310g- Ostrý 310g
- S �esnekem 300g- S �esnekem 300g

Hoř�ice AvokádoHoř�ice Avokádo
- 
eská 288g- 
eská 288g
- Delikátes 296g- Delikátes 296g
- �ábelská 288g- �ábelská 288g

265,56/1 kg

23,90
Klokanky 90 g
Slavia 90 g
Větrovky 90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

111,20/1 kg

13,90
Matylda Bio
- vybrané druhy 125 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

92,67/1 kg

13,90
Kunín Pohár
mléčný dezert
- vybrané druhy 150 g
LACTALIS CZ s.r.o.

319,-/1 kg

31,90
Sýrařův výběr plátky
-  vybrané druhy 100 g

MADETA a.s.

167,60/1 l 112,58/1 kg
93,40/1 kg

159,60/1 kg

39,90
Flora Original
225 g

FLORA FOOD, spol. s r.o.

207,92/1 kg

49,90
Fit Tortilla Protein
240 g

SOCO CZ s.r.o.

153,75/1 kg

36,90
Fit Tortilla Natural
240 g

SOCO CZ s.r.o.

499,33/1 kg

74,90
Jihlavanka Extra Special 
150 g

TCHIBO, spol. s r.o.

1443,33/1 kg

129,90
Davidoff Crema
instantní káva
90 g
TCHIBO, spol. s r.o.

19,93/1 l

29,90
Lipton
- Green Ice Tea 1,5 l
- Lemon Ice Tea 1,5 l
- Peach Ice Tea 1,5 l

KMV BEV CZ s.r.o.

54,90/1 l

54,90
Granini
- Pomeranč 1 l
- Pomeranč & Mango 1 l
MATTONI 1873 a.s.

122,94/1 kg

20,90
Relax pyré Deli & Fruits
- Banán & Kokos 170 g
- Mango & Chia 170 g
- Višeň & Sušenka 170 g

MASPEX CZECH s.r.o.

40,90/1 l

40,90
Granini
- Jablko 1 l
- Multivitamin 1 l
MATTONI 1873 a.s.



145,33/1 l

109,-
Prosecco
Valle Calda Doc
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

106,53/1 l

79,90
Barborka
Rulandské bílé
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

106,53/1 l

79,90
Lednické višňové
0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

133,20/1 l

99,90
Barborka
Pálava polosuché
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Hruška 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,27/1 l

13,90
Dobrá voda jemně perlivá 1,5 l
- Lesní jahoda - Lesní plody 
- Citron - Mandarinka - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

43,80/1 l

21,90
Budweiser Budvar Original 
světlý ležák
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

27,80/1 l

13,90
Lobkowicz Premium 
nealkoholický
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

9,90
Rychtář Fojt
světlé výčepní
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

Refresh Malina a limeta 0,5 l plechRefresh Malina a limeta 0,5 l plech

27,80/1 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

13,13,9090
NÁ� TIP

A DEN
MÁ ŠŤÁVU

17,17,9090

skvělá cena



cena 23. 4. - 6. 5. 2025

cena 7. 5. - 20. 5. 2025

ÁRIE Diplomat
Víno polosladké
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

DOMA 
Kuchyňské 
utěrky 2vrstvé 
2x10,25 m

0,82/1 m

16,90

RANKO 
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

BREF WC 
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

PAŠTIKY HAMÉ
-  vybrané
druhy 75 g

212,-/1 kg

15,90
BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 23 %

149,47/1 kg

23,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

33,30/1 kg

99,90

DOMA Silonkové 
podkolenky
-  různé velikosti 
2 páry

9,95/1 pár

19,90

RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 130 g

145,38/1 kg

18,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané druhy 
0,7 l PET

57,-/1 l

39,90

ORBIT
-  vybrané
druhy 14 g

278,57/1 kg

17,90
COOP ITALIA 
Rajčatová 
omáčka 
s bazalkou 400 g

99,75/1 kg

39,90

DOMA Silonkové 
ponožky
-  různé velikosti 
2 páry

9,95/1 pár

19,90

RANKO 
Smetana
do kávy
10x10 g

129,-/1 kg

12,90

COLGATE
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

465,33/1 l

34,90

VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l

37,80/1 l

18,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

COOP ITALIA 
Rajčatový 
protlak
500 g

59,80/1 kg

29,90

INSPIRED 
Šampon
-  vybrané
druhy 300 ml

116,33/1 l

34,90

RANKO 
Smetana 
zakysaná 15 % 
200 g

84,50/1 kg

16,90

CRÈME 
BONJOUR 
Original
250 g

131,60/1 kg

32,90
MADELAND
-  vybrané
druhy 100 g

299,-/1 kg

29,90

PÍSECKÉ 
ŠPEKÁČKY

149,-/1 kg

14,90

COOP ITALIA 
Sušená rajčata 
s bylinkami 
280 g (p.p. 140 g)

427,80/1 kg

59,90

INSPIRED 
Toaletní papír 
2vrstvý
8x20 m

0,25/1 m

39,90

RANKO
Tavený sýr light 
150 g

219,33/1 kg

32,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

PRIMA KUBA 
tvarohový 
50 ml

298,-/1 l

14,90
COOP PREMIUM 
Máslo 84 % 
200 g

299,50/1 kg

59,90

KAPITO
Maxia
jemně perlivá 
0,5 l

15,80/1 l

7,90

RANKO 
Parenička 
uzená
100 g

399,-/1 kg

39,90

FELIX DUO
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

132,06/1 kg

44,90

MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výpčení 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

COOP PREMIUM 
Mozzarella 
strouhaná 
200 g

249,50/1 kg

49,90
KLASIK
Tuňák drcený
ve vlastní šťávě 
170 g (p.p. 120 g)

207,50/1 kg

24,90

RANKO
Sýr žervé
-  vybrané
druhy 80 g

161,25/1 kg

12,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

NATURELLA 
Dámské vložky 
Normal Plus 
16 ks

4,99/1 kg

79,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 kg

307,50/1 kg

36,90
COOP PREMIUM 
Sprejová 
šlehačka
250 ml

179,60/1 l

44,90

MARSHALL 
Dublon
karibský rum 
38 % 0,5 l

399,80/1 l

199,90

AZURIT
-  vybrané
druhy 38 PD

1,58/1 PD

59,90

GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l

29,80/1 l

14,90

NATURELLA 
Ultra Night 
14 ks

5,71/1 kg

79,90
SOMAT
Tablety
-  vybrané druhy 
42/50/75 ks

7,14/1 ks

299,90

DLE GUSTA
Rybí prsty 
nemleté
250 g

187,60/1 l

46,90

RANKO
Akawi sýr
- Bílý 125 g
- Gyros 125 g

279,20/1 kg

34,90

KEČUP HAMÉ
Ostrý
900 g

66,56/1 kg

59,90

NATURELLA 
Ultra Normal 
20 ks

4,-/1 kg

79,90

KEČUP HAMÉ 
Sladký
900 g

66,56/1 kg

59,90

DOMA
Alobal
extra pevný 
10 m

2,79/1 m

27,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátky 45 % 
100 g

289,-/1 kg

28,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
44/60/63 PD

9,09/1 PD

399,90

KOSTÍCI
- vybrané druhy 
107/109 g

129,91/1 kg

13,90

KOFILA
35 g

397,14/1 kg

13,90

REXONA
-  vybrané
druhy 150 ml

499,33/1 l

74,90

DOMA
Papír na pečení 
38x42 cm
24 ks

1,25/1 ks

29,90

RANKO
Sýr eidamský 
uzený plátky 
45 % 100 g

289,-/1 kg

28,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

PALMOLIVE 
Sprhcový gel
-  vybrané
druhy 250 ml

179,60/1 l

44,90
SCHAUMA 
Šampon
-  vybrané
druhy 400 ml

187,25/1 l

74,90

DOMA 
Svačinové 
sáčky 17x28 cm 
100 ks

0,10/1 ks

9,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové
-  vybrané
druhy 150 g

166,-/1 kg

24,90

BIRGO NEALKO
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
VELK. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90
MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 1,5 l

16,60/1 l

24,90

TESORI 
D‘ORIENTE
-  vybrané
druhy 760 ml

118,29/1 l

89,90

MAXIA
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,27/1 l

10,90

SLADKÁ TEČKA
Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou 
náplní 45 g

197,78/1 kg

8,90
BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

315,83/1 kg

37,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

137,69/1 kg

17,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

VITANA SMĚS 
KOŘENÍCÍ
-  vybrané druhy 
23/25/28 g

691,30/1 kg

15,90

KLASIK Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

35,90/1 kg

14,90

SLADKÁ TEČKA
Chlebíček
-  vybrané
druhy 400 g

99,75/1 kg

39,90
BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l

37,80/1 l

18,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

PREVITAL 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

117,35/1 kg

39,90

VYSOČINA 
HODICE

189,-/1 kg

18,90

NOVÝ DEN
Mini topinky
-  vybrané
druhy 150 g

166,-/1 kg

24,90
SLADKÁ TEČKA 
Mořské plody 
v mléčné 
čokoládě 200 g

399,50/1 kg

79,90

COCA-COLA
FANTA
SPRITE
- vybrané druhy 2 l

19,95/1 l

39,90

MÍŠA
-  vybrané
druhy 55 ml

234,55/1 l

12,90
PEGAS 
PREMIUM
-  vybrané
druhy 100 ml

299,-/1 l

29,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

246,-/1 kg

36,90
RANKO 
Pudingový dezert
-  vybrané
druhy 200 g

49,50/1 kg

9,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

152,31/1 kg

9,90

COCA-COLA
FANTA
-  vybrané
druhy 0,5 l

49,80/1 l

24,90
ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

COOP PREMIUM 
Ponožky Sneaker 
bílé 1 pár
- různé velikosti

39,90/1 pár

39,90

SKYR
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

221,48/1 kg

29,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

BRUMÍK
-  vybrané
druhy 30 g

330,-/1 kg

9,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Rajčata krájená 
400 g
(p.p. 240 g

95,42/1 kg

22,90

RANKO 
Smetana
ke šlehání 33 % 
200 g

149,50/1 kg

29,90

VAROMA 
Vegemix
200 g

89,50/1 kg

17,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Soft Flora 
3vrstvý 8x17,5 m

0,36/1 m

49,90

BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ
-  vybrané druhy 
42/45 g

330,95/1 kg

13,90

RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

124,75/1 kg

49,90
KOSTÍCI 
KAPSIČKA
-  vybrané
druhy 130 g

106,92/1 kg

13,90

BABYLAND 
Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks

0,35/1 ks

24,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice 
vakuovaná 
425 ml (p.p. 285 g)

115,44/1 kg

32,90
COOP PREMIUM 
Mléčná rýže
-  vybrané
druhy 200 g

64,50/1 kg

12,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera 
3vrstvé 80 ks

0,37/1 ks

29,90

COOP PREMIUM 
Ponožky Sneaker 
černé 1 pár
- různé velikosti

39,90/1 pár

39,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový salát 
Mexico 185 g 
(p.p. 55 g)

907,27/1 kg

49,90
COOP PREMIUM 
Tuňákový salát 
Texas 185 g 
(p.p. 55 g)

907,27/1 kg

49,90
DLE GUSTA 
Rajčata celá 
400 g
(p.p. 240 g

95,42/1 kg

22,90

DLE GUSTA 
Šunka od kosti 
výběrová

199,-/1 kg

19,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRREL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 23. 4. do 20. 5. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 27. 5. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

TRVALE VÝHODNÉ CENY 23. 4. - 20. 5. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 23. 4. - 20. 5. 2025
Studentská pečeť hořká 170 g 54,90

Tofûfee White 250 g 46,90

Tyčinky solené Vestky krabička 150 g 24,90

Vánoční mix slaný 100 g 16,90

Lístková jádra Dle Gusta 100 g 31,90

Croissant Bauli 50 g
Apricot, Chocolate, Vanilla

11,90

Směs slunečnic. a olivového oleje 1 l 119,90

Čtyři Zvony 0,75 l
Modrý Portugal, Moscatel,
Müller Thurgau, Veltlínské zelené

49,90

Naturella Ultra Maxi 8 ks 49,90

Naturella Ultra Normal 10 ks 49,90

322,94/1 kg

8. 5. - 11. 5. 2025

Orient dezert 162g

PRO NAŠE MAMINKY
187,60/1 kg

166,-/1 kg

319,-/1 kg

238,-/1 kg

119,90/1 l

65,53/1 l

Milka mlé�ná 250gMilka mlé�ná 250g

89,89,9090 původní

cena

119,90

původní

cena

99,90

79,79,9090

PRO NA�I ZAHRADU

36,36,9090
36,90/1 l

109,109,9090

59,59,9090

FORTEL Slepi�ince FORTEL Slepi�ince 
tekuté hnojivo 0,5ltekuté hnojivo 0,5l

FORTEL HnojivoFORTEL Hnojivo
na balkónové rostliny 1lna balkónové rostliny 1l

119,80/1 l

FORTEL ZahradnickýFORTEL Zahradnický
substrát univerzální 70lsubstrát univerzální 70l 1,57/1 l

554,94/1 kg

319,60/1 kg

169,-/1 kg

6,24/1 ks

4,99/1 ks

17,93/1 ks

26,90
Papírové kapesníčky 
Harmony Dino
150 ks/10x10 ks
SHP BOHEMIA s.r.o.

139,80/1 l

69,90
PE-PO Čistič grilů 500 ml
PE-PO Tekutý podpalovač 1 l

SEVEROCHEMA

105,77/1 l

199,90
Aurit 1890 ml
- Original Blue Color
- Original Blue Universal
TOMIL s.r.o.

139,80/1 l

69,90
Osvěžovač vzduchu Brait
- Green Diamond 50 ml
- Night Sapphire 50 ml
- Romantic Ruby 50 ml

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

v novém obalu


